2023 年６月 21 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証 スタンダード市場）

問合せ先  取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

「第 34 期定時株主総会資料（交付書面省略事項）」の一部訂正に関するお知らせ

2023 年５月 30 日に電子提供措置を開始しました、当社「第 34 期定時株主総会資料（交付書面省

略事項）」につきまして、記載事項に一部誤りがございましたので、ここでお詫び申し上げますとと

もに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 34 期定時株主総会資料（交付書面省略事項）」５ページ

 ３．貸借対照表に関する注記

  （2）有形固定資産の減価償却累計額

２．訂正内容（訂正箇所には下線 を付しております）

【訂正前】

（2）有形固定資産の減価償却累計額            306,634 千円

【訂正後】

（2）有形固定資産の減価償却累計額            100,264 千円

以 上